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Asnæs 25. februar 2025 

PRESSEMEDDELELSE 

Dragsholm Sparekasse opretter pulje  
på 80.000 kr. til kultur- og fritidslivet 

Ny pulje vil understøtte aktiviteter i foreninger og fællesskaber i Nordvestsjælland.  

Dragsholm Sparekasse opretter en pulje, der fremover årligt vil bidrage med 80.000 kroner til 
arrangementer og aktiviteter i kultur- og fritidslivet i Nordvestsjælland. Puljen kan første gang søges 
1. marts 2025. 

Formålet med puljen er at sikre et bredt udbud af kulturelle oplevelser og fritidsaktiviteter for 
voksne, herunder handicappede eller socialt udsatte borgere.  

”Vi ved, at et rigt udbud af kulturelle aktiviteter og fritidsaktiviteter er med til at gøre en by og en 
egn attraktiv både for dem, der bor der i forvejen, og dem, der er på kig efter et nyt sted at slå sig 
ned. På den måde er kultur- og fritidslivet en meget vigtig faktor i den lokale udvikling, som vi gerne 
vil være en del af. Derfor er det oplagt at støtte de foreninger og fællesskaber, der gerne vil dele ud af 
gode oplevelser”, siger Claus Sejling, der er administrerende direktør i Dragsholm Sparekasse.  

Bidrager med 600.000 kr. 

Han fortæller, at Dragsholm Sparekasse i 2025 bidrager med 600.000 kroner til aktiviteter og 
arrangementer inden for kultur, fritid og uddannelse i Nordvestsjælland. På grund af den stigende 
interesse fra omverdenen har Sparekassen valgt at samle sine bidrag i puljer. 

Puljen til kultur- og fritidslivet er på 80.000 kroner årligt. Sparekassen åbner for ansøgninger to gange 
om året, hvor det i en måned er muligt at søge penge til lokale formål: 1. marts-1. april samt 1. 
oktober-1. november. For at søge penge skal ansøgeren – privatperson eller forening - have adresse i 
enten Odsherred, Kalundborg eller Holbæk Kommune. Der kan søges mellem 1.000 og 8.000 kroner. 
Ansøgningsskemaet til puljen findes på Dragsholm Sparekasses hjemmeside 
www.dragsholmsparekasse.dk i de perioder, det er muligt at søge penge.   

”Vi har samlet en del af vores aktiviteter i puljer, så alle kan søge på lige vilkår. Vi vil bruge en del 
energi på at få budskabet så bredt ud, så flest mulige aktiviteter og idéer kan komme i betragtning”, 
siger Claus Sejling om det nye tiltag.   

Dragsholm Sparekasse har tidligere år også etableret en pulje, som særligt retter sig mod tilbud til 
børn og unge. 

 
 

Yderligere info:  
Kommunikationskonsulent Lars Qvist, Dragsholm Sparekasse, 59 36 06 53 / 30 33 09 07 

                     


